
Тульский областной Организационный комитет по проведению 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на 
дополнительных выборах депутатов Тульской областной Думы по 

одномандатному избирательному округу № 9

РЕШЕНИЕ
г. Тула 13 мая 2025 года

Об утверждении текстов электронных бюллетеней

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 
депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Тульский 
областной Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов 
Тульской областной Думы по одномандатному избирательному округу № 9 (далее 
- Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 
голосования по одномандатному избирательному округу № 9 согласно 
Приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Иванова Олега 
Владимировича.

Председатель
Организационного комитета О.В. Иванов



КОРОЛЁВ
Алексей 
Александрович

ЛЮБАРСКИЙ
Юрий
Александрович

МАРЧИК
Никита 
Николаевич

НИКИТИН
Александр
Николаевич

СВИСТУНОВА
Елена
Альбертовна

ТЕРЕШИНА
Оксана
Григорьевна

Приложение к решению 
Организационного комитета 
от 13 мая 2025 года

БЮЛЛЕТЕНЬ
для электронного предварительного голосования по кандидатам 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутатов 
Тульской областной Думы

по одномандатному избирательному округу № 9

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 
С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

1983 года рождения; место жительства - Владимирская область, город Муром;
Государственное профессиональное образовательное учреждение «Тульский областной 
медицинский колледж», студент; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; является 
участником специальной военной операции

1976 года рождения; место жительства - Тульская область, город Тула; Общество с 
ограниченной ответственностью «Газпром Межрегионгаз Тула», генеральный директор; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2001 года рождения; место жительства - Тульская область, Узловский район, поселок 
Каменецкий; налогоплательщик налога на профессиональный доход; депутат Собрания 
депутатов муниципального образования рабочий поселок Теплое Тепло-Огаревского района 
пятого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 
Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»

1986 года рождения; место жительства - Тульская область, город Тула; Общество с 
ограниченной ответственностью Производственное предприятие «Мехмаш», Начальник по 
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
является участником специальной военной операции

1973 года рождения; место жительства - Тульская область, Суворовский район, город 
Суворов; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Суворова имени Героя Советского Союза Евгения 
Петровича Тарасова», заместитель директора по учебно-воспитательной работе; член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1979 года рождения; место жительства - Тульская область, Арсеньевский район, поселок 
Центральный; Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пристанционная средняя 
общеобразовательная школа муниципального образования Арсеньевский район», 
исполняющая обязанности директора; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»


